1388 Ibid.:  Et  ipsa  Adalaizis  prefata  et  filiis  suis;  ipsa  tamen  decima  donari  fideliter  faciant  de  ipsis
tantummodo piscibus, quod in captione Deus ibi dederit, ad cenobium prelibatum Sancti Cucufati. Sub
huius taxacionis ordine, ut ad Adalaizis prefata filiisque suis illorum prefata medietate sic ea fruant et
obtineant, ut non liceat eis ipsa prefata medietas vendere, nec inalienare nec opignorare, nec alium
patronum  vel  defensorem  seu  baiulum  ibi  obducere,  nisi  Sanctem  Cucufatem,  suosque  servientes
cenobicos.  Et  si  forte  prefatis  illis  necessitas  emerserit  vendendi,  omnino  eis  sit  inlicitum,  nisi
solummodo ad cenobium prefatum iuste conpensacionis precio adpreciatum vel  estimatum. Similiter
confirmamus ad viros Sancti Cucufati, ut si necessitas vindendi eos conpulerit, non eis sit licitum agere
et  facere alicui,  nisi  ad iam dicta Adalaizis,  filiisque suis in aderacionis,  iusteque compensaciones
pretii,  taxacionisque commerti. Huius quippe taxacio utriusque partibus placuit sub taxacionis pene
transgressoris,  ita  ut  qui  hoc  transcenderit,  componat  in  vinculo  D tos auri  solidos  fisci  iuribus
iungendos, et in antea huius pacti taxacio firmitatem obtineat iugiter in secula.

1389 SALRACH,  MONTAGUT, Justícia, doc. 169: Notum sit cunctis hominibus quod in anno Domini XVI° post
millesimum,  era  LIIIIª  post  millesimam,  anno  XX°  regnante  Roberto,  rege  Franchorum,  VII°  idus
marcii, venit quedam femina, nomine Azalaudis, uxor que fuit quodam Gilelmi castri Sancti Martini,
agens vicem filii sui Bernardi, in minoribus annis constituti, intus in civitate Barchinona, in comitali
palacio,  causavitque  cum  Guitardo,  abbate  Sancti  Cucuphatis,  ob  causam  terre  hereme  quam
prescriptus abbas proclamabat esse iuris sui cenobii et ipsa Azalaidis asserebat esse eam melius sui
iuris et filii sui quam Sancti Cucuphatis.

1390 The three are listed in the court record but only two signed the donation, which was also written by Ponç
Bonfill.  SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia,  doc.  169:  Ad quam audienciam presidebat  inclitus  princeps
Raimundus,  Borrel  comitis  proles,  et  coniux  eius  Ermessindis,  suique  nobiles,  Deusdedit
Barchinonensis,  presul,  Borrellus  Ausonensis  antistis,  Gondeballus  Bisorensis,  Ugo  Cervilionensis,
Geribertus  Supiratensis,  Odolardus,  vicecomes  Barchinone,  Seniofredus  Riorubensis,  et  iudices
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Adelaida again insisted on her right to the land through the grandfather of her